
   

            

                   
  

 

D eliberazione n.__________ 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 

 

Oggetto: Affidamento per due mesi del contratto di fornitura della Procedura negoziata, di cui alla Deliberazione n. 229 del 17.02.2023, 

per la fornitura annua di test per la ricerca dell’antigene proteico specifico SARS – CoV – 2 con metodica immunocromatografica o 

immunofluorescente, da destinare alla S.C. Laboratorio Analisi del P.O. San Michele dell’ARNAS G. Brotzu. Operatore Economico Roche 

Diagnostics S.p.A. Importo complessivo bimestrale pari a € 933,33 oltre iva di legge. CIG 9626603C18. 

PDEL/2024/544 I.O. 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                        

 

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna 

 
S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI□     NO □           

Su proposta della S.C. A.B.S.E.; 
 

Vista  la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile 

del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso che, con Deliberazione n. 229 del 17.02.2023, è stata aggiudicata in favore della Ditta Roche Diagnostics S.p.A la 

Procedura negoziata avente ad oggetto la fornitura annua di test per la ricerca dell’antigene proteico specifico 

SARS – CoV – 2 con metodica immunocromatografica o immunofluorescente, da destinare alla S.C. Laboratorio 

Analisi del P.O. San Michele dell’ARNAS G. Brotzu; 

Preso atto che, con nota Prot. n. 653 del 22.03.2024 il Direttore f.f. della S.C. di Farmacia ha richiesto l’affidamento per due 

mesi della fornitura in oggetto, al fine di assicurare la continuità assistenziale alla SC Laboratorio analisi nelle more 

dell’attivazione di una nuova gara, attualmente in fase di progettazione del capitolato; 

Ritenuto pertanto, per i motivi suesposti, di dover autorizzare l’affidamento di due mesi della fornitura di test per la ricerca 

dell’antigene proteico specifico SARS – CoV – 2 con metodica immunocromatografica o immunofluorescente, da 

destinare alla S.C. Laboratorio Analisi del P.O. San Michele dell’ARNAS G. Brotzu, con spesa complessiva 

bimestrale pari a € 933,33 oltre Iva di legge; 

Visto  il D. Lgs n. 50/16; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

      

 

      DELIBERA 

 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

1. di autorizzare l’affidamento di due mesi della fornitura di test per la ricerca dell’antigene proteico specifico SARS – CoV – 2 con 

metodica immunocromatografica o immunofluorescente, da destinare alla S.C. Laboratorio Analisi del P.O. San Michele dell’AR-

NAS G. Brotzu, con spesa complessiva bimestrale pari a € 933,33 oltre Iva di legge; 

2. di dare atto che l’esecuzione del contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 32, 

comma 13, del D. Lgs. n. 50/2016; 

luisanna.perra
Font monospazio
524

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2024



   

            

                   
  

 

 

Segue deliberazione n.______________del_________________ 

 

3. di dare atto che l’importo complessivo bimestrale pari a € 933,33 oltre iva di legge dovrò essere imputato al Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo 180120 – S.C. Laboratorio Analisi; 

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario, all'emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione della documen-

tazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità del servizio da parte degli uffici competenti. 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
   Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 

 

 
          Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                 
             Dott. Ennio Filigheddu                      Dott. Raimondo Pinna 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE Dott. D. Massacci 
 
   Ass. Amm.vo Sig.ra Isabella Ortu 

luisanna.perra
Font monospazio
524

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2024


		2024-04-04T12:37:30+0200
	ISABELLA ORTU


		2024-04-04T16:39:19+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2024-04-08T08:48:00+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-04-08T11:38:01+0200
	BIANCO ANDREA


		2024-04-08T12:30:10+0200
	FODDIS AGNESE


		2024-04-08T13:05:23+0200
	PERRA LUISANNA




